

ASSAM ENTRADE LIMITED

Regd. Office: 16 Tara Chand Dutta Street (2nd Floor), Kolkata 700 073

CIN No. L20219WB1985PLC096557

GSTIN 09AAECA3423G1ZZ

PAN NO. AAECA3423G

Date: 08/09/2021

To,
The Listing Department
BSE Limited,
P.J. Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai: 400001.

Scrip Code: 542911

Sub.: Newspaper Advertisement of Completion of Dispatch of the Notice of the 36th Annual General Meeting & Annual Report for FY 2020-21

Pursuant to Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of Newspaper Advertisement published in "Financial Express" and "Ek Din" on September 8th, 2021, relating to completion of dispatch of Notice of the 36th Annual General Meeting (AGM) and Annual Report for the FY 2020-21 to the members of the Company and others entitled to receive the same.

We request you to please take the above information on your records.

For Assam Entrade Limited
For Assam Entrade Limited

Shalini
(Shalini Agarwal)
Company Secretary
M no: A37978

Encl: As Above

Corp. Office : 26/49, Birhana Road, Kanpur 208 001
Phone: 2310300, 2317717 eMail: assamentrade1985@gmail.com

ASSAM ENTRADE LIMITED

Regd. off: 16 JARA CHANDI DULI IA SIKHEI, 2ND FLOOR, KOLKATA-700073
 CIN: L20210WB1985PLC096557 ; website: www.assamentrade.com
 Email: assamentrade1985@gmail.com; telephone no: 033-22343520

**NOTICE TO MEMBERS OF 36th ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VIDEO
 CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM). REMOTE
 E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

This is in continuation to our earlier communication dated 05/09/2021, whereby Members of Assam Entrade Limited ("the Company") were informed that in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (LODR) Regulations, 2015 read with general circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020 and January 13, 2021 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the SEBI, it was decided to convene the 36th AGM of the Company on Thursday, 30th September, 2021 at 02.30 p.m. through Video Conferencing/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility, without the physical presence of the Members at a common venue, to transact the business as set out in the Notice of 36th AGM.

The Notice of 36th AGM and Annual Report of the Company for the FY 2020-2021 along with login details for e-voting has been sent on 7th September, 2021 through email to all those members whose email id was registered with the Company or the Registrar and Share Transfer Agent or with their respective Depository Participant ("DP") in accordance with the above MCA circulars and SEBI Circulars, and the same are also available on Company's website (www.assamentrade.com), BSE website(www.bseindia.com) and on the website of NSDL (at www.evoting.nsdl.com).

In compliance with the provisions of Section 108, of Companies Act, 2013 and rules framed thereunder, Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, Secretarial Standard-2 issued by ICSI and MCA Circulars, the Members are provided with the facility to cast their votes electronically through remote e-voting (prior to e voting) and e-voting (during the AGM) services provided by NSDL on all resolutions set forth in the Notice of 36th AGM.

The remote e-voting shall commence on 27th September, 2021 (at 09:00 a.m.) and ends on 29th September, 2021 (at 05:00 p.m.). During this period, members may cast their votes electronically. Thereafter, the remote e voting module shall be disabled by NSDL for voting.

The Members who will have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also participate in the AGM through VC/OAVM facility but shall not be entitled to cast their votes again through e voting facility available during AGM.

Once the Members cast vote on a resolution, they shall not be allowed to change it subsequently. Detailed instructions of remote e voting, joining the AGM, and e-voting during AGM are provided in the Notice of 36th AGM.

CS Saket Sharma, Practising Company Secretary (Mem no. 4229, COP-2565), has been appointed as Scrutinizer by the Company to scrutinize the entire e voting process in a fair and transparent manner. The voting rights of the members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid up equity share capital of the Company as on 23rd September, 2021 ("cut off date"). A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut off date shall only be entitled to join the AGM, avail the remote e voting and e voting facility during the AGM. A person who ceases to be a Member as on cut off date should treat this Notice for information purpose only.

Any person, who acquires shares and becomes a Member of the Company after the date of electronic dispatch of the Notice of 36th AGM and holding shares as on the Cut off date, may obtain the Login ID and password by following the instructions as mentioned in the Notice of 36th AGM or sending a request to e voting @nsdl.co.in. However, if he/she is already registered with NSDL for remote e voting, then he/she can use his/her existing User ID and password to cast their vote.

If you have not registered your email address with the Company/DP, you may please follow the below instructions for obtaining details for e voting:

Physical Holding	Please provide necessary details like Folio No., name of Shareholders, scanned copy of the share certificate (front and back), self attested scanned copy of PAN card, self attested scanned copy of Aadhar Card or any other document as proof of address by email to Company@A email id.
Demat Holding	Please provide DEMAT account details (CDSL-10 digit beneficiary ID) or (NSDL-16 Digit DPID + DLID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, self attested scanned copy of Aadhar Card or any other document as proof of address to Company@RTA email id.

Further, pursuant to the provisions of Section 91 of Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday 24th September, 2021 till Thursday, 30th September, 2021 (both days inclusive) for the purpose of 36th AGM.

The result of e voting shall be declared within 48 hours from the conclusion of AGM i.e on or before 02nd October, 2021 and results so declared along with the consolidated Scrutinizer's Report will be placed on the Company's website (www.assamentrade.com) and NSDL website (www.evoting.nsdl.com).

In case of any queries or issues, you may refer the frequently asked questions and e voting manual available at <https://www.nsdl.co.in/faq/faq.php> or write an email at evoting@nsdl.co.in.

Place : Kanpur
 Date : 08.09.2021
 For Assam Entrade Limited
 Sd/- (Shalini Agarwal)
 (Company Secretary/Compliance Officer)

Newspaper Publication for Dispatch of Notice of 36th AGM and Annual Report for FY 2020-2021 in English Newspaper dated 08th September, 2021.



আসাম এনট্রেন্ট লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: ১৩ ভারতীয় খণ্ড স্ট্রিট, ৩য় তলা, কলকাতা ৭০০০১৩
 CIN: U20219WB1985PLC096557, ওয়েবসাইট: www.asamamtrading.com
 ইমেইল: asamamtrading@gmail.com; টেলি নং: ০৩৩ ২২৩৫২২৩

**সিডিএ অসামট্রেডিং (সিডি) / আসামের অফিস ডিজিটাল মিনেস (এনএসডিএম) এর মাধ্যমে
 ৩৬তম বার্ষিক সাধারণ সভা, রিমেট ই-ভোটিং অর্থাৎ এই বক্কে
 অর্থ সংক্রান্ত বন্দ্যদের জন্য নোটিশ**

এটি আসামের প্রবর্তী ০৬/০৬/১০১১ তারিখের যোগাযোগের ধারাবাহিকতায় রয়েছে, যার মাধ্যমে আসাম এনট্রেন্ট লিমিটেডের ("আসাম কোম্পানি") সদস্যদের অবহিত করা হয়েছিল যে কোম্পানি আইন, ২০১৩ এবং এর অধীনে বিধিগুলি এবং অর্গানাইজেশন অ্যাক্ট ১৯৮৬ এবং সংশ্লিষ্ট আইনসমূহের অধীনে সাধারণ সভা ১৪/২০২০, ১৭/২০২০, ২০/২০২০ এবং ০২/২০২১ তারিখের অফিস ০৮ এপ্রিল ২০২০, ১৩ এপ্রিল ২০২০, ৫ মে ২০২০ এবং ১৩ জানুয়ারি ২০২১ এর সঙ্গে সংশ্লিষ্ট সেবি (এনএসডিএম) রেজিস্ট্রেশন ২০২০ এর বিধিগুলি এবং সেবি দ্বারা জারি করা ১২ মে ২০২০ তারিখের M-RESOLUTION-MINERALMINESTRADING নং সাক্ষরকারী অনুযায়ী ব্যবসায়ের সনদসমূহের জন্য ৩৬তম এজিএমের নোটিশ বর্ণিতমত কার্যনির্বাহী নিষ্পত্তির জন্য "এজিএম" আহ্বান করার সিদ্ধান্ত নেওয়া হয় বুধবার, ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২১ বিকাল ২.৩০টায় ডিভিডেন্ড কনফারেন্স/আলাব অফিস ডিজিটাল মিনেস ("ওএজিএম") সুবিধার মাধ্যমে, সাধারণ ভোটেতে সদস্যদের শারীরিক উপস্থিতি ছাড়াই।

কোম্পানির ৩৬তম এজিএম নোটিশ এবং ২০২০-২১ অর্থ বছরের বার্ষিক রিপোর্ট ই-ভোটিং এর জন্য ১৩ই মার্চ ২০২১ সন্ধ্যা ৬.০০ টায়, ২০২১ তারিখ ইমেইলের মাধ্যমে পাঠানো হয়েছিল যে সকল সদস্যদের ই-মেইল আইডি কোম্পানি বা অর.সি.সি. লিমিটেডের ডিজিটাল অফিসের ট্রাস্টার অ্যাক্সেস বা উপরোক্ত অফিস সাক্ষরকারী এবং সেবি সাক্ষরকারী অনুযায়ী স্ব-স্ব আনুষ্ঠানিকভাবে অংশগ্রহণকারী ("ডিপি") এর সঙ্গে নিবন্ধিত এবং এটি কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.asamamtrading.com), বিক্রমই ওয়েবসাইট (www.bseindia.com) এবং এনএসডিএমের ওয়েবসাইট (www.evoting.nsdl.com) তে উপলব্ধ।

কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর ধারা ১০৮ এর বিধানাবলী এবং এর অধীনে প্রণীত বিধি মেনে চলা, সেবিআই (এনএসডিএম) প্রবিধান ৩০১৪-এর বিধি ৪৪, আইসিএসআই ও এনএসডি সাক্ষরকারী দ্বারা জারি করা সেক্রেটারিয়াল স্ট্যান্ডার্ড -২ অনুযায়ী সদস্যদের ইলেক্ট্রনিকভাবে ৩৬তম এজিএমের নোটিশ বর্ণিত সমস্ত রেজিস্ট্রেশন স্টেট সেবার সুবিধা সেওয়া হয়েছে অংশগ্রহণকারী দ্বারা সনদসমূহ রিমেট ই-ভোটিং (ই-ভোটিংয়ের পূর্বে) এবং ই-ভোটিংয়ের (এজিএম চলাকালীন) এর মাধ্যমে।

রিমেট ই-ভোটিং শুরু হবে ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০২১ (সকাল ০৯:০০ টায়) এবং শেষ হবে ২৯ সেপ্টেম্বর, ২০২১ (বিকাল ০৫:০০ টায়) এই সময়ের মধ্যে সদস্যদের ভোট বৈশিষ্ট্যসমূহ নিশ্চিত করতে পারে। এরপর, রিমেট ই-ভোটিংয়ের মতিগুলি এনএসডিএম দ্বারা ভোটিংয়ের জন্য গণনা করা হবে।

এজিএমের শেষ আসে যে সদস্যরা রিমেট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দিয়েছিলেন তারা সিডি / ওএজিএমের সুবিধার মাধ্যমে এজিএমের অংশ নিতে পারবেন তবে এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং সুবিধা দিয়ে গুলনায় তাদের ভোট সেওয়ার অধিকারী হবে না।

সদস্যরা কেবল রেজিস্ট্রেশন ভোট নিলে পরবর্তী সময়ে তাদের ভোটকে পরিবর্তন করার অনুমতি দেওয়া হবে না। রিমেট ই-ভোটিং, এজিএম তে যোগদান এবং এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং সম্পর্কিত বিস্তারিত নির্দেশাবলী ৩৬তম এজিএম নোটিশে দেওয়া হয়েছে।

আর্কাইভিং কোম্পানির সেক্রেটারি সিএস সাক্ষরকারী-কে (সেবার নং ০২২৬; সিডি: ২৫৩৫), সাক্ষরকারী ই-ভোটিং প্রকৌশলী স্টু ও অফিসের সচিব-মিস্টারস জয় সান্দ্রা কর্তৃক ক্রুটিহীনভাবে নিশ্চিত করা হয়েছে। সদস্যদের ভোটিংকার অট-অফ ভোট ২০ সেপ্টেম্বর, ২০২১ অনুযায়ী কোম্পানির পরিচালিত ই-ভোটিং সেবারের অনুপাত হবে। একজন ব্যক্তি, অট অফ অফিস অনুযায়ী যে যেকোনো সদস্যর নাম সিডিআইআই মাধ্যমে অফিসের রেজিস্ট্রেশন বা ডিপোজিটরিগুলি কর্তৃক পরিচালিত রেজিস্ট্রেশন অফ সেক্রেটারিয়াল ওনার রেজিস্ট্রেশন কেবল তার এজিএম-এ যোগদানের, রিমেট ই-ভোটিং এবং ই-ভোটিংয়ের সুবিধা গ্রহণের অধিকারী হবে একজন ব্যক্তি যিনি অট-অফ অফিস অনুযায়ী সদস্যর নাম অফিস কেবল অফিসের জন্য এই বিজ্ঞপ্তি বাবদে জারি করা উচিত।

যে ব্যক্তি, ৩৬তম এজিএম নোটিশ পাঠানোর তারিখের পরে সেবারের অংশ নিতে এবং এনএসডিএমের মাধ্যমে অংশ নিতে এবং অট অফ অফিসের সেবারের মাধ্যমে, তার ই-ভোটিংয়ের জন্য ৩৬তম এজিএম নোটিশে উল্লিখিত নির্দেশাবলী অনুসরণ করে লগইন করবেন এবং পাওয়ার্ড প্রবেশ করে একটি অনুবোধ প্রেরণের করে evoting@nsdl.co.in তে। তবে, যদি সে ইচ্ছা করে রিমেট ই-ভোটিংয়ের জন্য এনএসডিএম এর সঙ্গে নিবন্ধিত থাকে, তবে সে তার বিদ্যমান ইউজার আইডি এবং পাওয়ার্ডটিকে ভোট সেওয়ার জন্য ব্যবহার করতে পারে।

যদি আপনি আপনার ইমেইল ঠিকানাটি সংস্থা / ডিভিশন সাথে নিবন্ধিত করেন বা থাকেন তাহলে আপনি ই-ভোটিংয়ের সিডি আর্কাইভের জন্য নীচের নির্দেশাবলী অনুসরণ করতে পারেন।

সিডিআইআই	অনুগ্রহ করে কোলিক শং, সেবারের সেবারের নাম, সেবারের সেবারের স্ট্যান্ডার্ড (নাম এবং পিছনে), প্যান কার্ডের সীমিত আনুষ্ঠানিক অনুষ্ঠান, আবার কার্ডের স্ব-সাক্ষরিত আনুষ্ঠানিক অনুষ্ঠান বা অন্য কোলিক ডিভিশন বৈশিষ্ট্য প্রমাণ হিসাবে প্রয়োজনীয় বিবরণ দিয়ে কোম্পানি / অফিসের এর মেইল আইডিতে ইমেইল করে।
ডিজিটাল স্ট্যান্ডার্ড	অনুগ্রহ করে ডিজিটাল স্ট্যান্ডার্ডের বিবরণ (সিডিআইআই -১৬ ডিজিট বৈশিষ্ট্যসমূহ আইডি) বা এনএসডিএম -১৬ ডিজিট ডিভিশন আইডি+ সিডিআইআই, নাম, ক্রাফট, মাস্টার বা একীভূত ডিজিটাল স্ট্যান্ডার্ডের বিবরণের অনুষ্ঠান, পদ্ধতির প্রকরণে আবার জারি করা আনুষ্ঠানিক অনুষ্ঠান বা অন্য কোনও দলিল সনদসমূহ এবং কোম্পানি / অফিসের এর মেইল আইডিতে ইমেইল করে।

উপরন্ত, কোম্পানি আইন, ২০১৩ ধারা ৯১ ও তদন্বীন প্রণীত বিধি বিধান অনুযায়ী এবং সেবি (এনএসডিএম) রেজিস্ট্রেশন ৩০১৪ এর বিধি অনুযায়ী, সদস্য নিবন্ধন এবং কোম্পানির সেবার ট্রাস্টার বাই সেবার ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০২১ থেকে ব্রহ্মসপ্তাহের, ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২১ (উভয়দিনই) ৩৬তম এজিএম উদ্দেশ্যে বন্ধ থাকবে।

ই-ভোটিংয়ের ফলাফল এজিএমের সমাপ্তি থেকে ৩৬ মাসের মধ্যে ঘোষণা করা হবে অর্থাৎ ০২ অক্টোবর ২০২১ -এর আগে বা একত্রীকৃত ক্রুটিহীনভাবে প্রতিবেদনের সাথে ঘোষিত ফলাফলগুলি কোম্পানির ওয়েবসাইটে (www.asamamtrading.com) এবং এনএসডিএমের ওয়েবসাইটে (www.evoting.nsdl.com) তে রাখা হবে।

যে কোনও প্রশ্ন বা সমস্যার ক্ষেত্রে, আপনি প্রায়ই ডিজিটাল স্ট্যান্ডার্ড এবং ই-ভোটিং ম্যানুয়ালটি <http://www.nsdl.co.in/faq/faq.php> তে দেখতে পারেন বা evoting@nsdl.co.in তে একটি ইমেইল লিখতে পারেন।

আসাম এনট্রেন্ট লিমিটেড-এর পক্ষে
 স্বাক্ষর / (শাসিনী অংশগ্রহণ)
 অফিস ০৬/০৬/২০২১ (কোম্পানির সেক্রেটারি / ফলাফল অফিসার)

Newspaper Publication for Dispatch of Notice of 36th AGM and Annual Report for FY 2020-2021 in Bengali Newspaper dated 08th September, 2021.